

## PACHET ALIMENTE

I.D.: 99277037

Data publicarii 25.06.24 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 3.712,13 RON - 3.712,13 RON

Descriere: Castraveti Fabio 1 kg 2 2,35 2,35 kg 6.26 / 14.7 213547 Fine Life Paine Toast cu Faina Integrala 600 g 1 4 0 0 3.58 / 0 93311 METRO Chef Ceafa de Porc Afumata 1 kg 1 1,44 1,44 kg 38.25 / 55.08 320134 METRO Chef Grana Padano Maturat 10 luni cca. 1 Kg 1 kg 1 1,112 1,112 kg 79.81 / 88.75 93248 METRO Chef Muschi File Vid 1 kg 1 1,18 1,18 kg 31.02 / 36.6 Articole fara probleme 640939 ADIF Pesmet Auriu Grnanulat Fin 4 x 400 g 4 3 3 3 16.85 / 50.54 100693 Afine 125 g 1 4 4 4 6.34 / 25.38 402251 aro Ulei Masline Extra Virgin 3 L 1 2 2 2 157.4 / 314.79 412435 Banane Grad Coacere 3 - 4 1 kg 3 3,03 3,03 kg 6.96 / 21.09 229905 BUNICA Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 6 2 2 2 37.21 / 74.43 214275 CAMPINA Branza Grasa Proaspata 450 g 1 5 5 5 17.62 / 88.11 103797 Cartofi Noi 1 kg 50 49,89 49,89 kg 3.09 / 154.01 103979 Ciuperci Champignon Gratar 1 kg 5 5,065 5,065 kg 13.71 / 69.43 110153 DANONE DELICIOS laurt Fructe de Padure 125 g 1 16 16 16 1.69 / 26.97 375952 DANONE laurt Natural 3.5% grasime 130 g 1 24 24 24 1.1 / 26.45 267552 Ethras Ardei Capia Copti 680 g 1 6 6 6 9.59 / 57.55 215253 Fine Life Faina 000 10 x 1 Kg 10 1 1 1 20.31 / 20.31 353143 GIANA Fasole Rosie 425 ml 1 6 6 6 4.29 / 25.74 450263 Gran Cucina Crema pentru Gatit 1 L 1 10 10 10 14.54 / 145.36 103552 Grapefruit Rosu 1 kg 5 4,975 4,975 kg 3.83 / 19.05 103899 Lamai (Citrus limon) 1 kg 5 5,37 5,37 kg 7.3 / 39.22 411327 Maggi Ideea Zilei Paste Bolognes 50 g 1 25 25 25